XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal. 

5. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES  SEREM CONTRATADAS 
Está estimada a contratação de artista para 01 (um) único evento. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DÁ CONTRATAÇÃO 
O valor estimado da contratação é de, aproximadamente, 11$160.000,00 (cento e sessenta 
mil reais) considerando-se os preços praticados no mercado, extraído do portal nacional 
de 	contratações 	públicas 	- 	PNCP, 	disponível 	em: 
https://T)nep.gov.br/app/editais/06554455000135/2025/115,  de contratação realizada aos 
dias 12, do mês de setembro de 2025, para evento de contornos a corruptela do presente,